

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal-Hohenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000237
Kundennr.: 53223
Datum: 4. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000286 vom 04.10.2021; Ihre Referenznr.: BL2100463;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	40	Stück	9,85	394,00
2	101021		Dichtung, f. Steckdose 7-polig, rund Dichtung, für Steckdose 7-polig, rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	40	Stück	0,94	37,60
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	439,20
						19% MwSt.	83,44
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	522,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,040



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF211000237

Lief. an Adresse

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal
Deutschland